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AKUPUNKTUURIKOULUTUS VUONNA 2010       
 

Ohessa on hakulomake fysioterapeuttien akupunktuurikoulutukseen, 
jonka järjestävät yhteistyönä Suomen Lääkäreiden Akupunktioyhdistys 
ry,  Suomen Fysioterapia- ja kuntoutusyrittäjät FYSI ry ja Suomen  
Fysioterapeutit ry. 

 
Hakulomakkeella voit hakea syksyllä 2010 alkavaan fysioterapeuttien aku-
punktuurikoulutukseen. Koulutus koostuu 5 moduulista, joista kukin kestää  
2 – 3 päivää. Kolmen ensimmäisen moduulin suorittamisen jälkeen alkaa käy-
tännön harjoittelu, joka toteutetaan verkko-opiskeluna (noin 200 tuntia). 

 
Koulutuksen laajuus on 15 opintopistettä 

 
Fysioterapeuttien akupunktuurikoulutus kestää 2 – 3 vuotta ja koostuu lähiope-
tuksena toteutettavista 5 moduulista ja ohjatusta harjoittelusta. Kouluttajat ovat 
maamme parhaita akupunktuurilääkäreitä, jotka toimivat aktiivisesti Suomen 
Lääkäreiden Akupunktioyhdistys ry:ssä. Koulutuksen johtajana toimiva profes-
sori Seppo YT Junnila on ko. yhdistyksen pitkäaikainen puheenjohtaja ja Duo-
decimin puheenjohtaja. 

 
Syksyn 2010 aikana toteutetaan 3 ensimmäistä moduulia (yht. 7 pv), jonka 
päätteeksi on tentti. Tentin läpäisseet saavat todistuksen moduulien 1-3 suorit-
tamisesta ja voivat alkaa ottaa vastaan potilaita omilla työpaikoillaan. Tätä 
käytännön harjoittelua ohjaa verkko-opiskelun kautta (noin 200 tuntia) pääkou-
luttaja, professori Seppo YT Junnila. Käytännön harjoittelujakso kestää 1-2 
vuotta. Kun vähintään 100 potilaskäyntiä on raportoitu hyväksytysti, opiskelija 
pääsee moduulille 4, jossa käydään läpi akupunktuurin erityiskysymyksiä sekä 
teoriassa että käytännössä. Harjoittelu jatkuu edelleen ja noin vuoden kuluttua, 
400 uuden raportin jälkeen on peruskoulutukseen kuuluva viimeinen 5.  
moduuli, jonka lopuksi opiskelija saa päättötodistuksen 15 opintopisteen  
laajuisesta koulutuksesta. 

 
Koulutusajankohdat ja -paikat 
 

I moduuli  20.-21.8.2010 (pe-la)  Helsinki  
II moduuli  2.-3.9.2010 (to-pe)  Helsinki  
III moduuli  24.-26.9.2010 (pe-su)  Helsinki 

  IV moduuli maaliskuussa 2011   Helsinki 
  V moduuli  vuonna 2012    
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Kustannukset vuonna 2010          
.    
  I moduulin ( 2pv) hinta on  410 € (= 205 € / koulutuspäivä). II moduulin (2 pv) 
  hinta on  410 € (= 205 € / koulutuspäivä). Neljän akupunktuurilääkärin yhtei-
  sesti vetämä III moduuli käytännön pienryhmäharjoitteluineen maksaa  780 € 
  (= 260 € / koulutuspäivä).  
  Moduuli IV pidetään maaliskuussa 2011 ja moduuli V vuonna 2012. Näiden 
  hintoja ei ole vielä vahvistettu. 

 
  

Huom!  III moduulin jälkeen koulutuksesta saa välitodistuksen, jonka avulla voi 
kertoa itsestään paikkakunnan lääkäreille ja alkaa ottaa vastaan maksavia 
asiakkaita. 

             
Opiskelijan kannattaa laskea varsinaisen koulutusmaksun päälle matka- ja 
majoittumiskustannuksia kokonaishintaa arvioidessaan. Lisäksi tulevat työstä 
poissaolon aiheuttamat yksilölliset kulut.  

 
Tukea oppisopimuksen kautta? 
 

Osa akupunktuurikoulutuksessa olleista opiskelijoista on saanut koulutukseen 
tukea oppisopimustoimiston kautta. Mitään yleisohjetta meillä ei oppisopimuk-
sen myöntämiseen ole, vaan tietojemme mukaan kuntien oppisopimustoimis-
tot tekevät ratkaisut kuntakohtaisesti. Mahdollisuudesta kannattaa siis keskus-
tella jo hyvissä ajoin oman kunnan / kaupungin oppisopimustoimiston kanssa. 
Lisätietoja: www.edu.fi/info/oppisopimus tai  
http://www.oph.fi/oppisopimuskoulutus/oppisopimus/yrittajalle.  
 

 
 
Valintamenettely 

 
Akupunktuurikoulutuksen pääsykriteerinä on noin 3 vuoden työkokemus  
fysioterapeuttina. Koulutuksen suorittaminen edellyttää kaikkien 5 moduulin 
käymistä. Koulutus kestää yhteensä noin 3 vuotta. 

 
 
Palauta liitteenä oleva hakulomake 15.7.2010 mennessä osoitteella: FYSI ry, 
Nuijamiestentie 5 B, 00400 Helsinki, tai faksilla (09) 477 2314.  

 
 

Koulutusterveisin 
      

       
Mari Visakko          Heli Kangas    
Koulutussuunnittelija          Kehittämisasiantuntija  
Suomen Fysioterapia- ja     Suomen Fysioterapeutit ry  
kuntoutusyrittäjät FYSI ry    Asemamiehenkatu 4, 
Nuijamiestentie 5 B,     00520 Helsinki     
00400 Helsinki           Puh. (09) 5422 7547 
Puh. (09) 477 2344     heli.kangas@suomenfysioterapeutit.fi 
mari.visakko@fysi.fi     www.suomenfysioterapeutit.fi 

www.fysi.fi      

 


